
osec uN|čNÉ Šuullce
se síd|em Viniěné Šumice 23

Viničné Šumice. 664 06

číslo jednací: oÚ v .š.noe+z tzotl
Vyřizuje: JosefDrápal

Ve Viniěných Šumicích 06.11.2017

PoskyÍrutí informací d|e zákona č. l06/1999 Sb..

Na základě žádo sti ze dne 2, 11,20117 , která je vedena u obecního úřadu Viničné Šumice
pod č. j. oÚ v.Š ,1006421201'7,yám v souladu s ustanovením $ 14 odst. 5 písm' d)
ziíkona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím' ve znění pozdějších předpisů,
předkládáme požadované informace.

Sdělujeme následující:
. která osoba má vůči obci pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou, která je po splatrosti více
jak 30 dnů - obec Viniěné Šumice neeviduje žádnou osobu, kÍerá by měla vůči obci pohledávku,
která je po splatnosti více jak 30 dnů.

- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do l. října 20|? d|e zákona ě.89/2012 sb.'
- obec Viniěné Šumice nemá uzavřenou žádnou darovací smlouvu.

JosefDrápal

starosta obce

f 544 250 931
DS: 6zabwqd

e-mail: obec@vinícne-sumice.cz
web: www.viniore-sumice.cz

bankor.ní spojení: KB Brno.venkov, č.ú.1062064||0|00
IČo: 00488372



Žádost o informace dle zákona č. 105/1999 sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím

Ve smys|u listiny zák|adních práv a svobod d|e čl. 17, jako součásti ústavního pořádku
české repub|iky, a zákona č. 106/1999 Sb', o svobodném přístupu k informacím,
žádám o zpřístupnění násIedujících informací:

. která osoba má vůči obci poh|edávku s nejvyšší nominá|nÍ hodnotou, která je po sp|atnosti
více jak 30 dnů

. počet uzavřených darovacích sm|uv od 1. |edna 2016 do 1. října 2017 d|e zákona
č.89/2012 sb.

Údaje d|e 9 14 zákona č. 106/1999 sb. jsou nás|edující:

2. listopadu 2017

lÍva|ý 
pobyt:

Rodné čísl<

identifikátor datové schránky:


